Boende pa Gisebo Station:

1894-1896
1895-1896
1895-1896
1895-1896

1896-1896

1896-1899

1899-1940
1899-1940
1899-1916
1920-1922
1901-1920
1903-1924
1912-1940

1905-1931
1905-1931
1905-1921
1905-1922
1905-1920
1905-1926
1906-1926
1908-1931
1910-1931
1912-1931
1914-1914
1915-1931
1917-1931

1936-1958
1936-1958
1948-1958

1940-1956
1940-1958
1940-1944

M Stationsforest Johannes Emil Johannesson Fagerstrom

H

S
d

M Stationsmastare

M
H
d
d
s
d
S

M
H
d
d
d
d
S
S
S
d
d
s
d

M Maobelsnickare

H
fd

M Poststationsmastare

H
S

hennes i f akt

Stationsmastare
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Banmastare

Tradgardsmastare

Hilma Antonia Jonasdotter
Axel Leonard
Iris Linnea Maria

Emil Axdorff
Anders Johansson Thulin

Karl Oskar Herman Lund
Hanna Johansson

Ingeborg Helmy Margareta
Bror Herman Fredrik
Sigrid Kristina Matilda
Sven Gustav David

Karl August Berg

Maria Kristina Johansson
Sonja Charlotta Kristina
Signe Maria Elisabet
Rut Ella Helena

Karin Alice

Karl Johan

Gustav Adolf

Tore Gunnar

Nanny Ingrid Margareta
Dagny Eugenia

Olof Vilhelm

Elfvan Gunhild Ingeborg

Johan Herman Algot Nystrém
Senta Majken Elisabet Nilsson
Vivan Daga Margareta Johansson

Karl Oskar Herman Lund
Hanna Johansson
Sven Gustav David Lund

*14/1 1868
*16/101872
*14/4 1890
*25/111895

*11/111867

*23/2 1871

*3/8 1873
*20/9 1874
*10/121898

*1/1 1901
*12/111903
*5/2 1912

*11/7 1872
*4/8 1872
*29/7 1900
*25/101901
*10/4 1903
*22/1 1905
*27/111906
*30/8 1908
*5/6 1910
*5/2 1912
*24/1 1914
*17/6 1915
*28/9 1917

*5/4 1898
*20/3 1903
*22/5 1941

*3/8 1873
*20/9 1874
*5/2 1912
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+26/6 1956
+26/7 1958
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Fréan Jacob i Sth. Vigsel 21/10 1895 i Jonkoping. Till Lyckés Gérds station.

Fran Jonkoping.

Fran Lyckas station. Till Horby i Malmo.

Fran Dréttinge station. fd 2:a Konstapel. Till Lyckas Gards station.
Konduktor fran Jonkoping O. Till Strand nr 3 fd Gisebo Station.
Till N Amerika.

Fran N Amerika. Till N Amerika.

Till Jonkoping O.

Som nygift till Jonkdping Kristina.

Fran Bst Sandhem pa Hunneryd. Till Lgh Strandkullen pa Strand.
Till Adolf Fredrik fors i Stockholm.

Till Matteus fors i Stockholm.

Till Osmo i Stockholms lan.

Till J6nkdping Sofia.
Till Huskvarna.

Ddd av Slag.

Fran Edet Persgard. Till Strandliden, Strand 3:2.
Fran Malmbéck.
Fran Gisebo Station.

Se som nygift nedan.



1944-1986 M Tradgardsmastare  Sven Gustav David Lund *5/2 1912 +25/5 1986 Son se ovan. Vigsel 26/12 1944,
1944-199» H Anna Lisa Florens Florin *6/12 1917 ¥ Fran Jonkoping Sofia. Till 2?.




